



Revisionscentret i Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 BST . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2018

Solaris Danmark Bus A/S

Haraldsdalvej 9

6330 Padborg

CVR NR. 32 28 74 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Padborg
den 14/3 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for tiden 1. januar til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	9-10
Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12-13

Oplysninger om selskabet

Selskabet

Solaris Danmark Bus A/S
Haraldsdalvej 9
6330 Padborg
CVR nr. 32 28 74 41
Hjemsted i Aabenraa
Regnskabsår 1. januar – 31. december.

Bestyrelse

Pawel Michal Kaczalski
Dariusz Michalak
Vagn Erik Hvid

Direktion

Vagn Erik hvid
Stevningnorvej 33
6430 Nordborg

Modervirksomhed

Solaris Bus & Coach S.A.

Revisor

Revisionscentret Padborg
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Møllegade 2B
6330 Padborg

Pengeinstitutter

Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål består i serviceydelser i forbindelse med reparation og salg af motorkøretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er afsluttet med et overskud før skat på kr. 202.072,- hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet kan især henføres til afmatningen i markedet.

Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2018

Note	2018 <u>kr.</u>	2017 <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	202.840	24
Andre finansielle omkostninger	<u>-768</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	202.072	24
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>202.072</u>	<u>24</u>
Der er foreslået disponeret således:		
Udlodning af udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>202.072</u>	<u>24</u>
I alt	<u>202.072</u>	<u>24</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

Note	2018 <u>kr.</u>	2017 <u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	33
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	480.606	1.344
Andre tilgodehavender	<u>5.928</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender i alt	<u>486.534</u>	<u>1.402</u>
Likvide beholdninger	<u>165.603</u>	<u>140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>652.137</u>	<u>1.542</u>
Aktiver i alt	<u>652.137</u>	<u>1.542</u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

Note	2018 <u>kr.</u>	2017 <u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	<u>-230.721</u>	<u>-433</u>
Egenkapital i alt	<u>269.279</u>	<u>67</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>382.858</u>	<u>1.475</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.858</u>	<u>1.475</u>
Passiver i alt	<u>652.137</u>	<u>1.542</u>
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v.		
Ingen		